

Azərbaycanı böyük uğurlar gözləyir

"Azərbaycan Respublikası son 20 ildə Prezident İlham Əliyevin apardığı qətiyyətli, prinsipial, milli maraqlara hesablanmış ardıcıl siyasət sayəsində inkişaf etmiş güclü ölkəyə çevrilib. Təbii ki, bu siyasətin uğurlu olmasının təməlində ölkədə təmin olunmuş sabitlik, milli birlik və həmrəylik dayanır. Bu gün Azərbaycan dünyanın sabitlik adasıdır. Son 20 ildə Azərbaycan xalqı vahid amal ətrafında birləşərək torpaqlarını erməni işğalından azad edib. Bu bir daha sübut edir ki, təmin olunmuş birlik və həmrəylik bütün uğurlarımızın təməlində dayanır".

Bu fikirləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Azər Badamov Prezident İlham Əliyevin inaqurasiya mərasimində çıxışı barədə danışarkən deyib. Deputat bildirib ki, dövlət başçısının çıxışından aydın oldu ki, yeni dövrdə əsas vəzifələrimiz ölkədəki siyasi sabitliyi qoruyub saxlamaq, sarsılmaz milli birlik və həmrəyliyi daha da möhkəmləndirməkdir: "Tarix göstərib ki, ictimai-siyasi sabitliyi təmin olunmuş ölkələrdə daim iqtisadi, sosial və hərbi uğurlar əldə edilmişdir. Biz son 20 ildə ölkəmizin iqtisadi mənzərəsinə baxsaq görürük ki, elə bir sahə olmamışdır ki, orada uğurlu nəticələr əldə olunmasın. Bu məsələnin daha yaxşı izahını son 20 ilin əsas iqtisadi göstəricilərinə diqqət yetirməklə görə bilərik. Belə ki, 2003-cü ildə ÜDM 7 milyard dollar idisə, 2023-cü ildə bu rəqəm 72 milyard dollara çatıb. Son 20 ildə valyuta ehtiyatlarımız 1,6 milyard dollardan 70 milyard dollara, minimum əməkhaqqı 9 manatdan 345 manata, minimum pensiya 20 manatdan 280 manata qədər artıb. Ölkədə orta pensiya 500 manata, orta əməkhaqqı isə 940 manata qədər artıb. Ölkəmizin xarici dövlət borcu 9 faizdən aşağıdır. Bu rəqəm Azərbaycanın qazandığı iqtisadi inkişafın global iqtisadiyyatla müqayisədə ən yaxşı göstərici hesab olunur. Bu gün dünyanın inkişaf etmiş ölkələrinin xarici dövlət borcları ÜDM-in 100 faizi və ondan çoxdur".



Son 20 ilin iqtisadi uğurlarından bəhs edən deputat qeyd edib: "Ölkə iqtisadiyyatına 320 milyard dollar sərmayə yatırılıb. Ölkənin qeyri-neft sektorunun inkişafı üçün bütün imkanlar yaradılıb. İqtisadiyyatın inkişafı nəticəsində yeni müəssisələr açılıb ki, bu da işsizlik probleminin aşağı enməsinə şərtləndirib. Belə ki, 2003-cü ildə ölkədə işsizlik 50 faiz olduğu halda bu gün bu rəqəm 5 faizdir. Cəmiyyətin həssas təbəqəsi olan şəhid ailələri və qazilər üçün 14800 mənzil, 7600 avtomobil verilib. O cümlədən qarşıdan gələn iki ildə bu kateqoriyadan olan ailələrin 100 faizinin mənzillərlə təmin edilməsi üçün dövlət proqramı icra olunur".

Azər Badamov Prezident İlham Əliyevin hakimiyyəti illərində ordu quruculuğunun dövlət siyasətinin əsas prioriteti olduğunu vurğulayıb. Bildirib ki, bu gün dövlət büdcəsindən ayrılan vəsaitin böyük hissəsini müdafiə xərcləri təşkil edir. Ordumuzu yüksək səviyyədə gücləndirə bildiyimiz üçün 44 gündə Vətən müharibəsində qalib gəldik və bir neçə saat ərzində ərazilərimizdə hərbi tədbirlər apararaq Qarabağda erməni separatçılığının kökünü kəsdik, suverenliyimizi tam təmin etdik. Bu gün də ordu quruculuğu və hərbi sənayenin inkişaf etdirilməsi dövlət başçısının müəyyənləşdirdiyi hədəflər sırasında ilk yerlərdə dayanır. Hərbi sənayenin inkişaf etdirilməsi, dövlət-özəl əməkdaşlığı sayəsində bu sektora 1 milyard manat investisiyanın yatırılmasının həyata keçirilməsi yeni nailiyyətlərin qazanılmasına yol açacaq".

Deputatın sözlərinə görə, yeni dövrdə iqtisadiyyatımızın inkişafı yeni reallıqlara uyğun müəyyənləşdirilib. Belə ki, texnoloji inkişafın həyata keçirilməsi günün əsas çağırışlarından biridir. Bunun üçün yeni kadr potensialının formalaşdırılması məsələsi gündəlikdə dayanır. 2026-cı ilə qədər 140 mindən çox keçmiş məcburi köçkünün öz doğma yurdlarına qaytarılmasını təmin etmək hədəflənib.

"Azərbaycan beynəlxalq birliyin etibarlı üzvüdür. Müstəqil və qətiyyətli addımları sayəsində ölkəmizin nüfuzu çox yüksəklərə qalxıb. Ölkəmizin 2012-2013-cü illərdə 155 dövlətin dəstəyi ilə BMT TŞ-yə qeyri-daimi üzv seçilməsi, son üç ildə 120 dövlətin dəstəyi ilə Qoşulmama Hərəkatına sədrliyi və bu il keçiriləcək COP29 beynəlxalq konfransına evsahibliyi etməsi Azərbaycanın nüfuzunun göstəricisidir. Azərbaycanın evsahibliyi etdiyi bütün beynəlxalq tədbirlər yüksək səviyyədə həyata keçirilir və bu, təşkilatların həyatında uğurlu fəaliyyəti ilə silinməz iz buraxır. Qarşıdan gələn COP29 beynəlxalq konfransı da yüksək səviyyədə təşkil olunacaq və bu tədbirdə Azərbaycanın təşəbbüsü ilə iqlim dəyişikliklərinə qarşı mübarizənin gücləndirilməsindən ötrü dünyada əhəmiyyətli global qərarların qəbul olunacağına şübhə yoxdur", - deyərək müəssisə bildirdi.

Azər Badamov söyləyib ki, respublikamızda güclü xalq-iqtidar birliyi mövcuddur: "Bu birlik sarsılmazdır və hər bir xarici təhdidə qarşı öz cavabını verir. Bu gün Azərbaycanın müstəqil siyasətini qəbul edə bilməyən dairələr mövcuddur. Xalqımızın monolit birliyi ölkəmizdə sabitliyi pozmaq istəyən xarici qüvvələrə qarşı öz cavabını verir. Yeni dövrdə dövlət başçısının qarşıya qoyduğu bütün vəzifələrin yüksək səviyyədə icrası sayəsində Azərbaycan dinamik inkişafını davam etdirəcək və dünyada öz nüfuzlu mövqeyini daha da möhkəmləndirəcək".

Nəzrin QAFARZADƏ,

"Azərbaycan"